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22ENTIDAD : 3 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE CORDILLERA           59.705.648.124            5.862.540.946           65.568.189.070           65.359.925.548           65.359.925.548              208.263.522

 100

 200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

          47.465.165.021

          12.240.483.103

           4.023.798.694

           1.838.742.252

          51.279.273.143

          14.080.652.405

          51.279.273.143

          14.080.652.405

          51.488.963.715

          14.079.225.355

             209.690.572

-              1.427.050

          59.705.648.124            5.862.540.946           65.359.925.548           65.359.925.548          65.568.189.070              208.263.522Total General: 

 150

 190

 220

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

OTROS RECURSOS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

          44.325.075.650

           3.140.089.371

          12.240.483.103

           4.023.798.694

                       0

           1.838.742.252

          46.688.880.949

           4.590.392.194

          14.080.652.405

          46.688.880.949

           4.590.392.194

          14.080.652.405

          48.348.874.344

           3.140.089.371

          14.079.225.355

           1.659.993.395

-          1.450.302.823

-              1.427.050

  152

  153

  191

  222

  223

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y 
ORGAN.DEL ESTADO

TRANSF.CONSOLID. DE ENTID.Y ORGAN. DEL ESTADO  
POR COPARTIC.

OTROS RECURSOS

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y 
ORGAN.DEL ESTADO

TRANSFER.CONSOLID. DE ENT.Y ORG.DEL EST.POR 
COPARTICIPACION

          33.656.351.824

          10.668.723.826

           3.140.089.371

             989.022.399

          11.251.460.704

           1.513.848.043

           2.509.950.651

                       0

             985.872.421

             852.869.831

          34.433.137.868

          12.255.743.081

           4.590.392.194

           2.357.201.061

          11.723.451.344

          34.433.137.868

          12.255.743.081

           4.590.392.194

           2.357.201.061

          11.723.451.344

          35.170.199.867

          13.178.674.477

           3.140.089.371

           1.974.894.820

          12.104.330.535

             737.061.999

             922.931.396

-          1.450.302.823

-            382.306.241

             380.879.191
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APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL 
TESORO

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON IVA

APORTES DEL GOB. CENTRAL CON ROYALTIES Y 
COMPENSACIONES
AP. DEL GOB. CENTRAL CON CANON FISCAL (J. AZAR)

VARIOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL 
TESORO

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON IVA

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON ROYALTIES

AP. DEL GOB.CENTRAL CON CANON FISCAL (J. AZAR)

          33.656.351.824

           2.373.881.776

           6.470.405.302

           1.824.436.748

           3.140.089.371

             989.022.399

           2.634.726.297

           8.283.276.106

             333.458.301

           1.513.848.043

                       0

           1.636.426.572

             873.524.079

                       0

             985.872.421

                       0

             852.869.831

                       0

          34.433.137.868

           2.639.971.455

           7.178.439.329

           2.437.332.297

           4.590.392.194

           2.357.201.061

           2.373.636.618

           8.744.677.230

             605.137.496

          34.433.137.868

           2.639.971.455

           7.178.439.329

           2.437.332.297

           4.590.392.194

           2.357.201.061

           2.373.636.618

           8.744.677.230

             605.137.496

             737.061.999

-            266.089.679

             928.392.545

             260.628.530

-          1.450.302.823

-            382.306.241

             261.089.679

             391.468.707

-            271.679.195

          35.170.199.867

           2.373.881.776

           8.106.831.874

           2.697.960.827

           3.140.089.371

           1.974.894.820

           2.634.726.297

           9.136.145.937

             333.458.301

EJECUCION DE INGRESOS POR ENTIDAD Y FUENTE
V.A.F.
CRLEJI06
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DEL MES DE ENERO AL MES DE DICIEMBRE 

GOB.DPTAL.CORDILLERA

 Grupo
 Subgrupo   
  Origen

Detalle
del
Origen D E S C R I P C I O N PRESUPUESTO

INICIAL
MODIFICACIONES PRESUPUESTO

VIGENTE
  INGRESOS
DEVENGADOS

   INGRESOS 
RECAUDADOS

POR RECIBIR

Niv.desde: 22  hasta: 22   Ent.desde: 3  hasta: 3 Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN
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